
Na podlagi 1. in 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Ljubljana (Uradni list 
RS, št. 18/08 – uradno prečiščeno besedilo) in 27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana 
(Uradni list RS, št. 66/07 – uradno prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine 
Ljubljana na 31. seji dne 28. 9. 2009 sprejel 

 
 

S K L E P 
 

o soglasju k nakupu poslovnih prostorov v Centru starejših Trnovo 
 

I. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje Javnemu zavodu Lekarna Ljubljana soglasje k 
prodajni pogodbi med Javnim stanovanjskim skladom Mestne občine Ljubljana, DEOS 
družbo za izgradnjo in upravljanje oskrbovanih stanovanj, d.d. in Javnim zavodom Lekarna 
Ljubljana za nakup nepremičnin, poslovnih prostorov v Centru starejših Trnovo, v izmeri 
152,15 m2, ki se nahajajo v pritličju severovzhodnega dela stavbe ter pet parkirnih mest, 
parc.št. 263/2, 236/8, 236/16, 236/17, 236/18, 236/19, 236/20, 236/22, 236/23, 201/12, 
vpisanih v zemljiškoknjižnem vložku št. 5684 in parc.št. 201/54, 201/57, vpisanih v 
zemljiškoknjižnem vložku št. 6491 vse v k.o. Trnovsko predmestje, v predloženem besedilu, 
ki je kot priloga sestavni del tega sklepa.  
 

II. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga sprejme Mestni svet Mestne občine Ljubljana. 
 
 
 
Številka: 160-19/2009-5 
Ljubljana, 28. september 2009 
 
 ŽUPAN 
 Mestne občine Ljubljana 
 Zoran JANKOVIĆ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prilogi:  
- Prodajna pogodba med Javnim stanovanjskim skladom Mestne občine Ljubljana, DEOS 

družbo za izgradnjo in upravljanje oskrbovanih stanovanj, d.d. in Javnim zavodom 
Lekarna Ljubljana, št. 651-138/2009 z dne 6. 4. 2009. 

- Poročilo o izvršeni oceni nepremičninskih pravic – lekarna Trnovo, na projektu Center 
starejših Trnovo, Ljubljana, november 2008 (št. elab. 7DZ-11-08). 

 


